
TKPガーデンシテイ千葉

主催：

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて このたび弊社では「千葉 こどもから大人までの骨代謝セミナー」を下記の要領にて開催させていただくことになりました

ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます

謹白

2025年3月14日（金）19：00～21：00
※受付は18：30より開始予定でございます

日時

会場

帝京大学ちば総合医療センター 小児科 病院教授Opening Remarks

Closing Remarks

当院での使用経験から考えるブロスマブの有効性と安全性について

座長

演者 石渡 一樹 先生

Program

FGF23関連低リン血症性くる病・骨軟化症
〜整形外科医が早期診断の鍵を握る〜

座長

演者 東京大学医学部附属病院 整形外科・脊椎外科 講師 小林 寛 先生

千葉 こどもから大人までの骨代謝セミナー

～骨の痛みのピットフォール・リンの測定の重要性～

南谷 幹史 先生

帝京大学ちば総合医療センター 病院長
第三内科学講座 主任教授 井上 大輔 先生

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 助教 稲毛 一秀 先生

千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授 大鳥 精司 先生

千葉大学医学部附属病院 糖尿病・代謝・内分泌内科

※本講演会（セミナー）は医療関係者向けの講演会です。
※本セミナー視聴・参加状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために利用させ
ていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から役割者の先生方に開示させて頂きます。ご同意の上、ご参加頂けましたら幸いです。
※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますので、あらかじめご了承ください。

千葉市中央区問屋町1-45 千葉ポートスクエア内 TEL：043-302-1721

WEB
https://zoom.us/webinar/register/WN_2t6D1r9oTDG3MAaNWbURVw

https://zoom.us/webinar/register/WN_2t6D1r9oTDG3MAaNWbURVw


■電車でのアクセス

JR京葉線 千葉みなと駅 幸町・千葉港・問屋町方面出口 徒歩11分
JR総武線 千葉駅 東口 車10分

ＪＲ総武線 千葉駅 東口 バス10分
千葉モノレール1号線 市役所前(千葉県)駅 出入口1 徒歩7分

京成千葉線 千葉中央駅 西口 徒歩9分

MAP

会場：TKPガーデンシテイ千葉

千葉市中央区問屋町1-45 千葉ポートスクエア内
TEL：043-302-1721

交通のご案内

参照：TKPガーデンシテイ千葉HP
https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/gc-chiba/access/


	スライド 1
	スライド 2

